このカタログに記載された仕様は改良などのため変更される場合がありますので、あらかじめご了承ください。このカタログの内容は2024年11月現在のものです。 048-2411X-1（JP）
@ntktech
NTKカッティングツールズ株式会社
〒485-8510 愛知県小牧市大字岩崎2808
サンプル依頼 お問い合わせはこちら
LINE 技術相談
アプリケーション 材質 刃径

RCE-H4
公差
DC DC (e8) DCON (h6)
6/8/10/6.35/9.525 -0.024/-0.047 +0/-0.009
12/12.7 -0.032/-0.059 +0/-0.011
単位：mm
ロウ付け
品番 図
刃数
中心刃
刃長 刃径 シャンク径 ネック径 ねじれ角 ネック長 全長 コーナR セラミック長
NOF APMX DC DCON DN FHA LH LF RE LC
mm mm mm mm ° mm mm mm mm
RCEM060H4R150B Fig.1 4 なし 4.5 6 10 5.7 35 30 65.5 1.5 5.5
RCEM080H4R150B Fig.1 4 なし 6 8 10 7.6 35 30 67 1.5 7
RCEM100H4R150B Fig.2 4 なし 7.5 10 10 9.6 35 30 67.8 1.5 7.8
RCEM120H4R150B Fig.2 4 なし 9 12 12 11.6 35 36 79.4 1.5 9.4
RCEI250H4R059B Fig.1 4 なし 4.76 6.35 10 6.05 35 30 65.8 1.5 5.8
RCEI375H4R059B Fig.1 4 なし 7.14 9.525 10 9.13 35 30 67.8 1.5 7.8
RCEI500H4R068B Fig.2 4 なし 9.525 12.7 12.7 12.3 35 38.1 79.9 1.73 9.9
品番 図
刃数
中心刃
刃長 刃径 シャンク径 ネック径 ねじれ角 ネック長 全長 コーナR セラミック長
NOF APMX DC DCON DN FHA LH LF RE LC
mm mm mm mm ° mm mm mm mm
RCEM080J6R150B Fig.1 6 なし 6 8 10 7.6 40 30 67 1.5 7
RCEM100J6R150B Fig.2 6 なし 7.5 10 10 9.6 40 30 67.8 1.5 7.8
RCEM120J6R150B Fig.2 6 なし 9 12 12 11.6 40 36 79.4 1.5 9.4
RCEI375J6R059B Fig.1 6 なし 7.14 9.525 10 9.125 40 30 67.8 1.5 7.8
RCEI500J6R068B Fig.2 6 なし 9.525 12.7 12.7 12.3 40 38.1 79.9 1.73 9.9
ロウ付け
DC DC (e8) DCON (h6)
8/10/9.525 -0.024/-0.047 +0/-0.009
12/12.7 -0.032/-0.059 +0/-0.011